J¥-

RESOLUÇÃO N’ 492 - DE 8 DE JUNHO DE 1978

EMENTA:- Homologa Têrmo de Convênio ceie

brado com a Universidade Fede

ral do Para.

0 REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PA-

r A, no uso da competência que lhe conferem o Estatuto e o Regimen

to Geral, e em cumprimento à decisão do Egrégio Conselho Universi

tário, em sessão realizada em 8 de junho de 1978, promulga a se

guinte

R E S O L U Ç Ã O :

A r t . 1’ - Fica homologado o Têrmo de Con

vênio celebrado entre a Universidade Federal do Para e a Santa Ca

sa de Misericórdia do Pará para realização de ensino medico de En

fermagem. Farmácia, Nutrição e Odontologia, aos alunos do Centro

Bio-Mêdico, tudo de acordo com o que consta do Proc. n’ 04.020/78,

Art. 2’ - Revogam-se as disposições em

contrário.

Reitoria da Universidade Federal do Pa

ri, em 8 de junho de 1978.

a-'"'

SERVIÇO POBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA

CONSELHO u n i v e r s i t á r i o

.Prof. Dr. AítAC^AMAZONAS BARRETO

leitór

/ President>e do Cíbnselho UniversílíÁrio

jn.